
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 شبعاد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1136

1

2

3

4

5

6

7

8

221821136001

221821136002

221821136003

221821136004

221821136005

221821136006

221821136007

221821136008

أثمار جعفر نعيم عبيد

أية علاوي  عبود خطيب

ابتسام صبار سكر حمود

ام الحسن هادي ضايف خطار

براء ماهر قيس جوده

بنين ابراهيم كاظم بجاي

بنين واثق علي لفته

جنان ياسر حمادي مهوس

77

67

62

74

83

66

95

78

73

71

62

60

54

53

96

66

54

64

50

58

66

42

93

62

74

78

53

54

54

50

99

63

71

70

71

70

83

65

98

79

71

71

72

62

65

58

95

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

420

421

370

378

405

0

576

421

70

70.17

61.67

63

67.5

0

96

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

92

78

73

90

96

82

97

95

86

81

77

77

55

56

100

81

50

70

50

66

67

44

94

73

67

72

55

53

53

46

100

65

84

75

80

80

92

75

100

96

87

85

81

71

72

73

94

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

466

461

416

437

435

0

585

506

77.67

76.83

69.33

72.83

72.5

0

97.5

84.33

4 باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

55

51

58

70

50

92

61

59

61

46

43

52

50

92

51

57

57

43

50

65

40

92

50

81

83

50

54

55

52

98

61

57

65

61

60

73

55

96

61

55

56

62

53

58

42

95

50

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

370

377

0

0

373

0

565

334

61.67

62.83

0

0

62.17

0

94.17

55.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 شبعاد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1136

9

10

11

12

13

14

15

16

221821136009

221821136010

221821136011

221821136012

221821136013

221821136014

221821136015

221821136016

حنين باقر مطلك حسن

حنين ناظم صاحب عجيمي

حوراء أحمد عبد الرضا غافل

حوراء عباس فاضل كنيهر

حوراء مقداد عبد العالي دخيل

دعاء سعد جخيم حسين

رقيه خيري نعيم حواس

رقيه عبدالله لايذ  شريف

78

86

77

67

78

75

78

80

61

83

69

70

86

70

66

69

55

81

60

50

70

50

63

59

66

67

78

69

64

58

65

69

66

89

79

60

81

75

81

79

80

76

70

63

86

82

80

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

482

433

379

465

410

433

438

67.67

80.33

72.17

63.17

77.5

68.33

72.17

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

86

92

90

88

90

94

83

93

67

95

79

93

95

86

73

82

58

88

60

54

77

50

75

68

64

62

76

65

51

58

62

75

68

96

90

82

74

84

90

80

89

81

84

84

94

88

88

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

514

479

466

481

460

471

487

72

85.67

79.83

77.67

80.17

76.67

78.5

81.17

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

80

63

46

66

56

72

67

54

71

59

46

77

53

58

56

52

73

60

40

63

50

51

50

67

71

79

72

76

58

68

62

63

81

68

37

88

65

72

78

70

70

55

42

77

75

71

74

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

375

446

384

0

447

357

392

387

62.5

74.33

64

0

74.5

59.5

65.33

64.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 شبعاد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1136

17

18

19

20

21

22

23

24

221821136017

221821136018

221821136019

221821136020

221821136021

221821136022

221821136023

221821136024

زمن حارث حمد حمود

زهراء جواد كاظم جمعه

زهراء راضي حرب لفته

زهراء عباس عبد سعدون

زهراء عباس غازي كباشي

زهراء علي غافل عبد

زهراء عمار فارس حسين

زهراء فاضل عباس لفته

80

50

72

79

97

76

66

76

69

60

69

74

98

69

73

79

44

51

45

52

99

56

54

59

50

46

50

54

100

70

50

69

78

50

57

81

100

68

71

74

78

50

54

67

98

65

59

69

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

407

592

404

373

426

0

0

0

67.83

98.67

67.33

62.17

71

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

94

63

83

90

95

89

79

88

81

78

93

94

100

84

92

96

38

60

48

60

100

62

58

62

47

45

43

45

100

69

47

66

90

59

70

92

100

75

78

88

96

68

66

62

97

80

64

82

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

592

459

0

482

0

0

0

0

98.67

76.5

0

80.33

5

0

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

35

60

68

98

63

52

64

56

42

44

53

96

54

54

61

50

42

41

44

98

50

50

56

52

46

53

62

100

71

51

71

66

33

43

69

100

60

64

59

59

31

41

71

99

50

54

56

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

349

0

0

0

591

348

325

367

58.17

0

0

0

98.5

58

54.17

61.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 شبعاد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1136

25

26

27

28

29

30

31

32

221821136025

221821136026

221821136027

221821136028

221821136029

221821136030

221821136031

221821136032

زينب عباس عدنان شريف

زينب واثق ازهر عبد العالي

زينه علي عنيد عليوي

شهد ميكائيل سالم حسين

ضحى شنين خلف لفته

طيبه عبد الرزاق نعيم عيسى

طيبه ماجد فاخر خيون

فاطمه احسان علي كباشي

71

91

70

93

72

74

77

81

69

95

80

90

76

66

76

73

52

86

56

90

52

56

59

65

58

90

71

81

56

61

68

74

77

93

66

91

66

61

91

86

62

91

70

91

61

63

74

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

546

413

536

383

381

445

462

64.83

91

68.83

89.33

63.83

63.5

74.17

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

91

85

95

88

85

83

86

79

99

96

99

96

78

96

88

50

88

62

94

54

56

66

74

56

90

66

77

59

59

69

70

91

100

79

94

73

71

100

96

63

88

83

92

77

71

74

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

556

471

551

447

420

488

498

69.83

92.67

78.5

91.83

74.5

70

81.33

83

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

91

55

91

55

63

70

75

58

90

63

80

56

53

56

57

53

84

50

85

50

55

52

56

60

89

76

84

53

62

67

77

62

86

53

87

58

50

81

75

60

94

57

89

45

54

73

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

354

534

354

516

0

337

399

421

59

89

59

86

0

56.17

66.5

70.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 شبعاد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1136

33

34

35

36

37

38

39

40

221821136033

221821136034

221821136035

221821136036

221821136037

221821136038

221821136039

221821136040

فاطمه اياد خلف حمد

فاطمه حسن محمد علي

فاطمه حسين عبود خطيب

فاطمه حسين لايذ  محمد

فاطمه حمزه علي لفته

فاطمه شبر هادي عطيه

فاطمه عباس توفيق ناصر

فاطمه عبد الحميد نعيم عيسى

75

67

69

69

97

74

81

81

72

69

64

72

95

71

78

67

44

50

50

54

89

50

68

54

52

66

53

60

100

55

77

71

61

78

60

77

96

67

71

73

56

59

52

67

96

62

80

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

389

348

399

573

379

455

410

0

64.83

58

66.5

95.5

63.17

75.83

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

93

75

85

77

100

87

92

95

85

85

73

93

99

90

93

82

38

52

50

66

82

54

82

56

48

60

48

57

100

56

78

84

71

86

66

92

100

76

82

74

62

54

54

78

96

78

83

74

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

412

0

463

577

441

510

465

0

68.67

0

77.17

96.17

73.5

85

77.5

5 باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

58

52

60

93

60

69

67

59

53

54

50

91

52

63

51

50

40

40

42

95

42

53

51

55

72

57

62

100

53

75

58

50

69

54

62

91

57

60

71

50

63

50

55

95

45

76

53

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

320

0

0

0

565

0

396

351

53.33

0

0

0

94.17

0

66

58.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 شبعاد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1136

41

42

43

44

45

46

47

48

221821136041

221821136042

221821136043

221821136044

221821136045

221821136046

221821136047

221821136048

فاطمه عبد الرضا عطشان زغير

فاطمه كريم مطلك حسن

كوثر عباس حسن خلف

كوثر عبد الهادي منصور جمعان

مريم مهند داخل حنيش

ميساء كريم مطلك حسن

نبأ عيسى كنيهر حسين

نور بشير راجي ضايف

68

62

77

73

71

65

86

65

67

54

70

63

73

57

88

66

59

50

61

51

69

61

66

64

58

50

70

57

69

52

75

67

64

56

69

63

75

64

76

61

68

76

70

74

74

70

85

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

384

348

417

381

431

369

476

389

64

58

69.5

63.5

71.83

61.5

79.33

64.83
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قرار

80

77

93

80

83

84

95

74

84

56

85

75

90

63

98

79

76

46

72

52

84

76

74

84

71

37

82

62

77

47

75

70

68

57

84

70

80

69

84

72

78

91

90

90

84

96

92

86

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

457

0

506

429

498

0

518

465

76.17

0

84.33

71.5

83

0

86.33

77.5

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

46

61

66

59

45

76

56

50

51

55

50

56

51

77

53

42

50

50

50

54

45

58

44

45

61

57

51

61

56

75

63

60

54

54

56

69

58

68

50

57

60

50

58

64

43

78

45

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

327

331

363

0

432

0

0

0

54.5

55.17

60.5

0

72

0
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 شبعاد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1136

49

50

51

52

221821136049

221821136050

221821136051

221821136052

نور الهدى نضال حمادي عطيش

نورالزهراء فاضل عداي نايف

هاله تحسين علي خضير

هبه عباس ثامر خيون

80

94

58

64

82

96

65

78

74

93

58

65

82

96

72

66

90

100

57

70

88

95

69

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

496

574

379

413

82.67

95.67

63.17

68.83
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90

95

66

73

98

97

74

83

84

90

72

90

85

92

84

66

100

100

73

67

92

92

82

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

549

566

451

459

91.5

94.33

75.17

76.5

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

المشاركون

47

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 90.38%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية52

52523415

 80.77%
النهائي
الامتحان 
السعي

525242100
 65.38%

69

93

50

54

66

94

56

73

64

95

44

40

79

100

59

66

79

99

40

72

84

97

55

59

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

441

578

0

0

73.5

96.33

0

0

3


